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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L94715401S

2. Data e Regjistrimit 15/11/2019
3. Emri i Subjektit " W- DAMA"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja Karbunare e Poshtme,rruga 
Lushnje-Berat km 1, zk 2087, Nr.pasurie 839/26. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sektori I kutivimit:Kultivimi I produkteve bujqësore, 

kopshtarie (hortikulturore) dhe drufrutore; kokrra dhe fara të 
para (lëndë e parë) për këto produkte; fruta dhe perime të 
freskëta, bimë të freskëta, të thata; bimë natyrore dhe lule, 
bimë medicinale; fidane dhe fara për mbjellje sipas kulturave 
dhe metodave bashkëkohore në lidhje me këto 
produkte;Sektori i agro-përpunimit: Grumbullimi, 
seleksionimi dhe përpunimi i produkteve ushqimore dhe 
bujqësore nëpërmjet linjave të përpunim paketimit deri në 
gamën e pestë. Sigurimi i cilësisë dhe vlerave ushqimore të 
produkteve duke garantuar maksimalisht sigurinë ushqimore 
tek konsumatori final;Sektori i konservimit:Ruajtja dhe 
konservimi i produkteve agro-ushqimore në qeli 
frigoriferike, ngrirja e produkteve të freskëta sipas procesve 
përkatëse;Sektori i paketimit: Ambalazhimi i produkteve 
agro-ushqimore dhe bujqësore për vete dhe për të tretë duke 
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garantuar ruajtjen dhe mbrojtjen nga rreziqet fizike gjatë 
shpërndarjes, deri tek zhvillimi i një spektri të gjërë 
teknologjik për zgjatjen e jetëgjatësisë së produktit të 
freskët;Tregtimi vendas dhe import-export: Shitje me 
shumicë dhe pakicë në tregun vendas si dhe import-export i 
produkteve ushqimore, agro ushqimore ,bujqësore , bimëve 
medicinale, etj; Tregtimi i materialeve dhe artikujve të 
paketimit për produktet ushqimore, agro-ushqimore, 
bujqësore në material leter, karton, druri, plastike, të trajtuara 
dhe të certifikuara sipas normativës europiane;Sektori i 
prodhimit dhe shpërndarjes: Prodhimi i artikujve të 
ndryshëm të paketimit për vete dhe për të tretë në material 
dru, letër, karton dhe plastike si edhe aksesorët përkatës të 
sigurisë dhe dekorimit. Aktivitete dhe shërbime të tjera. 
Hysen Braçaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/11/2019                Deri: 14/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HysenBraçaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 80.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

PIK INDUSTRY
               Para: 20.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

20,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: " W- DAMA"
E-Mail: pikindustri@gmail.com  
Telefon: 0672002530  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-406950-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C6FA26C-B90F-4C48-96F5-06A0EFBD135C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C605BE-88FD-4CF3-9CF4-5A339569DBFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52852E3A-5812-4983-BD82-E42AE849A995

